نشانی: تهران، خیابان سهروردی شمالی، جنب پمپ بنزین
کوچه تهمن پلاک ۱۱
تلفن: ۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۰-۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۰
jomeleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: صمیم ۰۲۱۶۵۵۸۶۸۰
توزیع: نشر گستر امروز

جمعه: رتبه ۲ نشريات كشوري
WWW.JOMLEHONLINE.IR
JOMLEH.NEWS.PAPER

روزنامه جملہ

اوقات شرعی: اذان قهر ۱۱:۵۳ اذان مغرب ۱۸:۰۵ نیمه شب شرعی ۲۳:۱۱ اذان صبح فردا ۰۴:۳۹ طلوع آفتاب ۰۶:۰۳
شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۳ ۱ ربیع الثانی ۱۴۴۶ قمری ۵ اکتبر ۲۰۲۴ سال هشتم شماره ۱۹۰۴

ایستگاه Station

سخن روز

بزرگی، معرفت، ادب؛ و نجابت آدمیان را به هنگام خشم و عصبانیت بیازماید
نه در زمانی که همه ی چیز بر وفق مرادشان است...

چارلی چاپلین

سوزه روز

نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل:

کشورهای دیگر، وارد تقابل رژیم اسرائیل و ایران نشوند